АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31.10.2016                   №320

Об итогах городских соревнований по авиамодельному спорту в классе
«Метательные планера» ,посвящённых 50-летию г. Уварово

Во исполнение приказа от 25.10.2016 г. №307 «О проведении
городских соревнований по авиамодельному спорту в классе «Метательные
планера» с импульсным стартом, посвящённые Дню города» (далее –
Соревнования) 28 октября 2016 года на спортивной площадке Уваровского
кадетского корпуса им. Св. Георгия Победоносца были проведены
Соревнования, в которых приняли участие 13 учащихся.

На основании вышеизложенного и в целях поощрения участников
Соревнований по авиамодельному спорту в классе «Метательные планера» с
импульсным стартом, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования администрации г. Уварово
участников, занявших призовые места:

1 место – Татынов Дмитрий – 7 «з» класс МБОУ «Лицей г. Уварово им.
А.И. Данилова» (корпус 8), руководитель Пономарёв Михаил
Владимирович;

2 место – Кавин Данила – 4 «и» класс МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова» (корпус 8), руководитель Пономарёв Михаил
Владимирович;

3 место – Зайцев Дмитрий – 1 «е» класс МБОУ «Лицей г. Уварово им.
А.И. Данилова» (корпус 8), руководитель Пономарёв Михаил
Владимирович.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений
(Кудрявцев Е.А., Уварова Е.В.) поощрить участников городских
соревнований по авиамодельному спорту среди учащихся
образовательных учреждений, посвящённых Дню города.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

И.о начальника отдела образования         Н.А.Нечаева